
    ZARZĄDZENIE Nr  37/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 18 marca  2024r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 34/2024 z dnia 

29 lutego 2024r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków na realizację zadań  z 

zakresu wspierania sportu w Gminie Kołobrzeg. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2023 r., poz.40 z późn. zm.), art. 27 ust 1, art. 28  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                   

(Dz.U. z 2023 r., poz. 2048) oraz Uchwały  LXII/514/2023  Rady Gminy Kołobrzeg  z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg  zarządza się co następuje: 

§  1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w pozycji 6 („L.p.”), w kolumnie „Kwota udzielonej 

dotacji”, załącznika do Zarządzenia Nr 34/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia naboru wniosków na realizację zadań z zakresu wspierania sportu w Gminie 

Kołobrzeg w ten sposób, że w miejscu kwoty „6 000,00” wpisuję kwotę „8 000,00”.  

§  2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. społecznych i 

profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-03-20T13:24:09+0100




